Quum autem hoc sufficiens haud sit menti Sanctitatis Suae, quae eo
spectabat ut notitia hujus facti non solum apud privatam personam,
sed etiam in archivo Sacrorum Rituum Congregationis asservaretur, hinc
est quod subscriptus ejusdem Sacrae Congregationis Secretarius imponit
Paternitati vestrae ut authenticum ejusdem relationis exemplar con-
ficere curet, et ad Sacram Congregationem quamprimum transmittat.

Interim Paternitati vestrae diuturnam ex animo felicitatem adpre-

catur.

Paternitatis vestrae: .
Romae 18 decembris 1866 .
addictissimus famulus
Dominicus Bartolini (104)

Rev.mo Padre

Celestino Maria Berruti
Rettore Maggiore

della Congr. del SS. Redentore
in Napoli. :

Qui Mouns. Bartolini accenna chiaramente alla lettera testimoniale del Ta-
glialatela, a cui era stata apposta la data 16 febbraio 1863, dichiara che essa
non & sufficiente ed esige la relazione autentica degli atti.

11 povero P. Berruti, gid tanto addolorato e provato dal Governo sub-
alpino, ricevuta questa lettera precettiva, la consegnd al P. Pecorelli, perché
vedesse un po’ lui cosa rispondere alle giuste doglianze della Sacra Congre-
gazione. Cid lo deduco dal fatto che la risposta, per.la calligrafia e per lo stile
sinuoso & da attribuire al P. Pecorelli; del resto egli stesso in seguito scriven-
do al P. Generale Mauron ne rivendicherd la paternitd (z05).

Ecco dunque la risposta:

Ill.me et Rev.me Domine,

Miror et ego quod authenticum exemplar actorum translationis cor-
poris sanmcti nostri Fundatoris, juxta apostolicam concessionem, ab
Archiepiscopo Sypontino redactum, nondum, ut ex litteris tuis sub die
18 hujus labentis mensis et anni certior factus sum, ad istam SS.RR.
Congregationem pervenerit. Summopere enim curavi ut illud, una cum
litteris praefati Archiepiscopi, in archivo istius S. Congregationis serva-
retur, ut in posterum, quando Deo placuerit, cum pretiosae illae exuviae
Joco quo erant, sectire reponi possent, ne umbra quidem dubii aut irre-
gularitatis de anteacta tam difficili translatione insurgeret.
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Nec aliam ejusdem dispersionis rationem reddere scirem, nisi prae-
propera substitutio novi in ista alma Urbe nostrae Congregationis Pro-
curatoris, quae illo tunc tempore evenit.

Nunc autem, ut huic defectui meliori modo et majori qua possit sol-
licitudine suppleatur, et etiam in obsequentia injunctionis per te ‘a Sacra
ista Congregatione mihi factae, absque ulla mora de omnibus certiorem
reddidi eundem Archiepiscopum Sypontinum, et confidimus, Deo nos
adjuvante, ut cum primum facile nobis sit reperire documentum, quod
in loco tuto sed occulto servatum fuit, attentis hisce tristissimis tem-
poris conditionibus, illico novum exemplar authenticum conficiemus
et ad hanc S. Congregationem per procuratorem specialem ad hoc depu-
tatum mittere curabo.